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衆
議
院
議
員
鈴
木
宗
男
君
提
出
外
務
省
在
外
職
員
の
納
税
義
務
に
関
す
る
質
問
に
対
す
る
答
弁
書

一
に
つ
い
て

外
務
省
在
外
職
員
（
以
下
「
在
外
職
員
」
と
い
う
。
）
は
、
我
が
国
の
法
律
の
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
り
、
納
税
の
義
務
を

負
う
。

二
に
つ
い
て

所
得
税
法
（
昭
和
四
十
年
法
律
第
三
十
三
号
）
第
九
条
第
一
項
第
七
号
の
規
定
に
よ
り
、
「
国
外
で
勤
務
す
る
居
住
者
の

受
け
る
給
与
の
う
ち
、
そ
の
勤
務
に
よ
り
国
内
で
勤
務
し
た
場
合
に
受
け
る
べ
き
通
常
の
給
与
に
加
算
し
て
受
け
る
在
勤
手

当
（
こ
れ
に
類
す
る
特
別
の
手
当
を
含
む
。
）
で
政
令
で
定
め
る
も
の
」
に
つ
い
て
は
、
所
得
税
を
課
さ
な
い
こ
と
と
さ
れ

て
い
る
。
こ
の
政
令
で
定
め
る
も
の
に
つ
い
て
、
所
得
税
法
施
行
令
（
昭
和
四
十
年
政
令
第
九
十
六
号
）
第
二
十
二
条
に
お

い
て
、
「
国
外
で
勤
務
す
る
者
が
そ
の
勤
務
に
よ
り
国
内
で
勤
務
し
た
場
合
に
受
け
る
べ
き
通
常
の
給
与
に
加
算
し
て
支
給

を
受
け
る
給
与
の
う
ち
、
そ
の
勤
務
地
に
お
け
る
物
価
、
生
活
水
準
及
び
生
活
環
境
並
び
に
勤
務
地
と
国
内
と
の
間
の
為
替

相
場
等
の
状
況
に
照
ら
し
、
加
算
し
て
支
給
を
受
け
る
こ
と
に
よ
り
国
内
で
勤
務
し
た
場
合
に
比
し
て
利
益
を
受
け
る
と
認

め
ら
れ
な
い
部
分
の
金
額
と
す
る
。
」
と
規
定
さ
れ
て
い
る
。

一



在
外
公
館
の
名
称
及
び
位
置
並
び
に
在
外
公
館
に
勤
務
す
る
外
務
公
務
員
の
給
与
に
関
す
る
法
律
（
昭
和
二
十
七
年
法
律

第
九
十
三
号
。
以
下
「
名
称
位
置
給
与
法
」
と
い
う
。
）
第
五
条
に
お
い
て
、
「
在
勤
手
当
は
、
在
外
職
員
が
在
外
公
館
に

お
い
て
勤
務
す
る
の
に
必
要
な
衣
食
住
等
の
経
費
に
充
当
す
る
た
め
に
支
給
さ
れ
る
も
の
と
し
、
そ
の
額
は
、
在
外
職
員
が

そ
の
体
面
を
維
持
し
、
且
つ
、
そ
の
職
務
と
責
任
に
応
じ
て
能
率
を
充
分
発
揮
す
る
こ
と
が
で
き
る
よ
う
に
在
外
公
館
の
所

在
地
に
お
け
る
物
価
、
為
替
相
場
及
び
生
活
水
準
を
勘
案
し
て
定
め
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。
」
と
規
定
さ
れ
て
い
る
。

し
た
が
っ
て
、
名
称
位
置
給
与
法
に
基
づ
き
在
外
職
員
に
支
給
さ
れ
る
在
勤
手
当
は
、
所
得
税
法
第
九
条
第
一
項
第
七
号

の
規
定
に
よ
り
、
課
税
の
対
象
と
な
ら
な
い
。

三
及
び
四
に
つ
い
て

外
務
省
と
し
て
、
個
々
の
職
員
の
貯
蓄
等
の
状
況
に
つ
い
て
把
握
し
て
お
ら
ず
、
お
答
え
す
る
こ
と
は
困
難
で
あ
る
が
、

在
勤
手
当
は
、
名
称
位
置
給
与
法
に
基
づ
き
、
在
外
職
員
が
在
外
公
館
に
お
い
て
勤
務
す
る
の
に
必
要
な
経
費
に
充
当
す
る

た
め
に
支
給
さ
れ
る
手
当
で
あ
り
、
適
正
な
額
が
定
め
ら
れ
て
い
る
。
な
お
、
二
に
つ
い
て
で
述
べ
た
よ
う
に
、
在
勤
手
当

は
、
課
税
の
対
象
と
な
ら
な
い
。

二


